CCOONNSSEELLHHOO  RREEGGIIOONNAALL  DDEE  SSEERRVVIIÇÇOO  SSOOCCIIAALL
“LUTAR QUANDO A REGRA É CEDER: O CRESS MAIS PERTO DE VOCÊ” GESTÃO: 2017-2020

Trav. Mauriti nº 2786 - Marco - CEP: 66.093-180 - Belém-Pará-Brasil

Fone/fax: (91)3228-0898 / 3246-6987 CNPJ nº 04.710.331/0001-76 Lei nº 8662 de 07/06/93 D.O.U. de 08/06/93
Site: www.cress-pa.org.br     E-mail: cress1rpa@cress-pa.org.br

PORTARIA CRESS 1ª REGIÃO Nº 014/2019, de 05 de agosto de 2019.

DESIGNA A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO CONSELHO
REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PARÁ- CRESS 1ª REGIÃO.

A PRESIDENTE DO CRESS-1ª REGIÃO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais, considerando o
disposto nos artigos 15, § 8º e 51, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores RESOLVE:

                Art. 1º Constituir Comissão Especial de Licitação do Conselho Regional de Serviço Social da 1ª
Região.

               Art. 2º Designar a Funcionária JOSEILDA VIRGINIO NOGUEIRA CPF: 713.829.094-20, para
desempenhar o cargo de presidente, e a Funcionária MARIA DE FÁTMA GOMES PEREIRA, CPF:
279.907.532-00 e o Assessor Especial DAVID VIEIRA DA ROSA, CPF: 377.758.712-53, para os cargos de
membro da Comissão Especial de Licitação do CRESS 1ª Região.

               Art. 3º Esta COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PARÁ- CRESS 1ª

REGIÃO tem como objeto a realização do Chamamento Público Nº01/2019, Processo Administrativo Nº07/2019, para

consulta de propostas de imóveis para provável aquisição de 01 (um) imóvel para instalar e abrigar a Sede do Conselho

Regional de Serviço Social – 1ª Região destinado ao atendimento das atividades fins da administração, conforme as

especificações, condições, obrigações e demais requisitos do Edital e anexos.

              Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

             Belém-PA, 05 de agosto de 2019.

Maria do Socorro Rocha Silva
Conselho regional de Serviço Social CRESS 1ª Região

Conselheira Presidente

http://www.cress-pa.org.br/
mailto:cress1rpa@cress-pa.org.br